ZORAYA MARÍA ARTEAGA BEDOYA  identificada con 
cédula de ciudadanía No. 43.047.358 de Medellín (Antioquia).

2. Teniendo en cuenta el ofrecimiento realizado por el oferente  C&S TECNOLOGIA S.A.S. BIC.  
el valor del futuro contrato será hasta por la suma de  CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/CTE ($498.470.000),  incluido el 

13 Invitación a Ofertar No. 06/2025, página No. 26.

impuesto al valor agregado IVA (si a ello hubiere lugar), y demás impuestos, tasas, 
contribuciones, costos directos e indirectos a que haya lugar, discriminado en los siguientes